
AKCIJA
M E S E C  A P R I L

Slike so simbolične. Akcija velja od 1. 4. 2022 do 30. 4. 2022 oziroma do prodaje zalog.

3,69 €

 8,39 € 10,95 €

37,59 €

14,39 €

174,90 €

12,39 €
2,39 €

1,29 €

2,59 €

Motorna kosa 
Kawasaki TJ 45E, 

nahrbtna
Zaščita obraza – 

vizir z mrežo

Olje za kosilnice 
Briggs&stratton 
SAE 30 600 ml.

399,00 € 5,95 €

Rumene lepljive 
plošče univerzal-

ne, 10 kom

Travna mešanica z 
ali brez črne detelje 

10 kg

Insekticidni posip 
Neo starr plus

Vitaminski dodatek 
Kostomin 2 kg

Palica za pastirja 
105 cm z izolatorji

Fungicid proti  
peronospori 

Polyram DF 1 kg

Organsko gnojilo 
Bogatin peleti, 

30 litrov

Substrat Neuhaus 
Humin N8, 
70 litrov

Električni pastir 
Hotshock N500

20
22

3,95 €

100 gr

1 kg

Pri nakupu nad 60 L  
Bogatin peletov prejmete

DARILO 
Bogatin cvet 1,5 litra



AKCIJA
M E S E C  A P R I L

Slike so simbolične. Akcija velja od 1. 4. 2022 do 30. 4. 2022 oziroma do prodaje zalog.

3,69 €

 8,39 € 10,95 €

37,59 €

14,39 €

174,90 €

12,39 €
2,39 €

1,29 €

2,59 €

Motorna kosa 
Kawasaki TJ 45E, 

nahrbtna
Zaščita obraza – 

vizir z mrežo

Olje za kosilnice 
Briggs&stratton 
SAE 30 600 ml.

399,00 € 5,95 €

Rumene lepljive 
plošče univerzal-

ne, 10 kom

Travna mešanica z 
ali brez črne detelje 

10 kg

Insekticidni posip 
Neo starr plus

Vitaminski dodatek 
Kostomin 2 kg

Palica za pastirja 
105 cm z izolatorji

Fungicid proti  
peronospori 

Polyram DF 1 kg

Organsko gnojilo 
Bogatin peleti, 

30 litrov

Substrat Neuhaus 
Humin N8, 
70 litrov

Električni pastir 
Hotshock N500

20
22

3,95 €

100 gr

1 kg

Pri nakupu nad 60 L  
Bogatin peletov prejmete

DARILO 
Bogatin cvet 1,5 litra


